
 
 

PORTARIA Nº120/16,  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016 
 
 
 

“REVOGA A PORTARIA Nº106/16, DE 16 DE 
FEVEREIRO DE 2016, QUE CONCEDEU 
FÉRIAS A SERVIDORA MARKIELI M. 
PERONDI BRESOLIN” 

 
 CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de 
Cacique Doble,RS., no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal e de conformidade com o Laudo Médico Pericial, datado de 29 de 
julho de 2015, RESOLVE: 
 Art. 1º -  Revogar  a Portaria nº106/16, de 16 de 
fevereiro de 2016, que  concedeu 30(trinta) dias de férias a Servidora Markieli 
Mari Perondi Bresolim. 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
CACIQUE DOBLE,RS., AOS 22 DE FEVEREIRO DE 2016. 
 
 
 
                                                               CLAIRTON PASINATO 
                                                                  Prefeito Municipal  
 
 Registre-se e Publique-se 
     
  Juliano de Mattos Salles 
     Servidor Designado 
  


